

# Reiersen Holding ApS

Hjemstedsadresse: Frejasvej 16E, st., 3000 Helsingør

**CVR-nummer 38 83 08 80**

## Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025**

---

Linda Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Reiersen Holding ApS Frejasvej 16E, st. 3000 Helsingør  Hjemstedskommune: Helsingør
<b>Direktion</b>	Linda Olsen
<b>Stiftelsesdato</b>	24. juli 2017
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål har været at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 er som forventet. Datterselskabet er i foråret 2024 blevet likvideret. Der er endnu ikke taget stilling til opstart af eventuelle nye aktiviteter

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-126.557</b>	<b>-5.550</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.606.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-126.557</b>	<b>-2.612.042</b>
Finansielle indtægter	116.228	0
Finansielle omkostninger	123	167.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.452</b>	<b>-2.779.673</b>
1 Skat af årets resultat	-3.520	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.932</b>	<b>-2.779.673</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.606.492
Overført til overført resultat	-6.932	-173.181
<b>Disponeret</b>	<b>-6.932</b>	<b>-2.779.673</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2024	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.810.633
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>13.810.633</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>0</b>	 <b>13.810.633</b>
Udsbudte skatteaktiver	3.520	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.520</b>	<b>0</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>8.310.081</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>8.313.601</b>	 <b>0</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>8.313.601</b>	 <b>13.810.633</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	149.000	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	3.328.968
Overført resultat	8.154.413	4.832.377
<b>Egenkapital</b>	<b>8.303.413</b>	<b>8.310.345</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.365.053
Skyldig selskabsskat	0	2.903.159
Anden gæld	10.188	232.076
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>10.188</b>	<b>5.500.288</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>10.188</b>	<b>5.500.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.313.601</b>	<b>13.810.633</b>
3 Personaleomkostninger		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	149.000	5.935.460	5.005.558	11.090.018
Årets resultat	0	-2.606.492	-173.181	-2.779.673
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>149.000</b>	<b>3.328.968</b>	<b>4.832.377</b>	<b>8.310.345</b>
Egenkapital 1. januar 2024	149.000	3.328.968	4.832.377	8.310.345
Overført fra reserver	0	-3.328.968	3.328.968	0
Årets resultat	0	0	-6.932	-6.932
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>149.000</b>	<b>0</b>	<b>8.154.413</b>	<b>8.303.413</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-3.520	0
	<u>-3.520</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	10.481.665	10.481.665
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-10.481.665	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>	<u>10.481.665</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	3.328.968	5.935.460
Årets resultatandel	0	-2.606.492
Årets afgang af resultatandel	-3.328.968	0
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>0</u>	<u>3.328.968</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>13.810.633</u>

### 3 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har fungeret som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder frem til den 13. maj 2024. Selskabet har hæftet solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Linda Olsen

Navn returneret af MitId: Linda Olsen

Dirigent og Direktør

ID: 5427bfcd-68e1-44d9-9c45-575a22f0e17f

IP-adresse: 96.0.24.42:53233

Dato for underskrift: 18-03-2025 20:43:40 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



## Niels Borum Madsen

Navn returneret af MitId: Niels Borum Madsen

Revisor

ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05

IP-adresse: 195.41.180.18:26131

Dato for underskrift: 19-03-2025 08:26:22 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1821e0yzNlsU252419897